
MERCURY

VF1 LIQUID
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GF 1000

GF 68
GF 134

mm CE mbar

mm HG mbar

250 – 0 – 250
500 – 0 – 500

25 – 0 – 25
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Pression / Dépression

1

시리즈

U 자형 마노미터

주요 기능

GF 시리즈 액주형 마노미터는 키모의 독자적인 기술력을 통해 설계, 제작 

되었습니다. 모델에 따라 다양한 크기와 압력 범위를 지원하고 있으며

배관 압력 측정에 특화되어 있습니다.

사용가능 시액종류 :

(아래 테이블표 참조)

U자형 설계를 통해 양압 및 음압 측정에 최적화

압력 측정 시 사용자의 눈금 확인을 통한 실제 압력 값 확인

사용자 환경에 따라 설치형, 휴대용으로 사용 가능

눈금자 이동을 통한 영점 조정

최대 허용 압력 10 bar 이상

나노 구조 아크릴판의 견고한 재질, 우수한 내구성

제품 구매 시 시액,  고정용 나사 무료 제공

측정 범위

모 델

모 델

측정 범위

측정 범위

분해능

분해능



From +5 to +30°C
From -30 to +60°C
14 bars
20 mm

VF1

Ø 5 X 25 mm

Ref.

a
b
c

1. Ø 5 x 25 mm 
2. 

3. 

4. Ø 5x8

GF 500 GF 1000 GF 68 GF 134

607 mm
70 mm
25 mm

571 mm
540 g

1107 mm
70 mm
25 mm

1071 mm
980 g

607 mm
70 mm
25 mm

571 mm
800 g

1107 mm
70 mm
25 mm

1071 mm
1450 g
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기술데이터

허용 온도

사용 온도

최대 허용 압력

사이즈

재질

시액 기둥 재질

고정나사

컨넥터

마노미터 시액

영점 조정

눈금자

조작 및 설치 방법

무게

눈금자높이

고정용 나사를 이용하여 마노미터를 벽이나 칸막이에 고정 시켜 줍니다.

컨넥터를 살짝 풀어 준후, 시액을 주입합니다.

시액은 양쪽 눈금이 "0" 에 맞춰질 때 까지만 주입합니다.

컨넥터를 타이트 하지 않도록 적당히 다시 조여줍니다.
사이즈의 크리스탈 호스를 측정하고자 하는 압력에 따라 컨넥터에 연결하면

측정준비가 완료 됩니다.

측정 시 주의사항 :

양압 측정 시
음압 측정 시 ..................................

.................................. 크리스탈 호스를 컨넥터 둘 중 하나에 연결합니다.
크리스탈 호스를 컨넥터 둘 중 하나에 연결합니다.

두께 PVC

압출 성형 알투글라스 Φ4mm 튜브 for MERCURY

압출 성형 알투글라스 Φ6mm 튜브 for VF1

투명 알투글라스 눈금자 54 ×3mm

눈금자 이동 20mm

니켈 도금 동 나사로 눈금자 고정

(밀도 13.545) MERCURY (밀도 1.00)

Φ5×8mm 크리스탈 튜브 Φ 6.2니켈 도금 황동 컨넥터
또는 Delrin(수은용),  M 7x100 thread

2 스큐르 
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