

Technical Data Sheet

Pressure / Temperature / Humidity / Air Velocity / Airflow / Sound level

GF

l

Pression / Dépression

GF

가 : **VF 1** or **MERCURY**

• U

•

• , 가

•

10 bar

•

•

240 -230 -220 -2 0 -2 0 -190 -180 -170 -160 -150 -140 -140 -150 -160 -170 -180 -190 -200 -210 --- 240 -- 250 -mm d=1

		mm CE	mbar	mm CE	mbar
VF1 LIQUID	GF 500	250 – 0 – 250	25 – 0 – 25	1	0,5
	GF 1000	500 - 0 - 500	50 - 0 - 50		
		mm HG	mbar	mm HG	mbar
MERCURY	GF 68	250 – 0 – 250	340 - 0 - 340	1	5
	GF 134	500 - 0 - 500	670 – 0 – 670		

From +5 to +30°C				
From -30 to +60°C				
14 bars				
20 mm PVC				
4mm for MERCURY 6mm for VF1				
54 ×3mm				
20mm				
VF1(13.545) MERCURY (1.00)				
5 × 8mm 6.2 Delrin(), M 7×100 thread				
2 Ø 5 X 25 mm				

Ref.	GF 500	GF 1000	GF 68	GF 134
а	607 mm	1107 mm	607 mm	1107 mm
b	70 mm	70 mm	70 mm	70 mm
С	25 mm	25 mm	25 mm	25 mm
	571 mm	1071 mm	571 mm	1071 mm
	540 g	980 g	800 g	1450 g

1. Ø 5 x 25 mm

2.

"0"

3. 4. **Ø 5x8**

가

:

www.kimo.fr

Distributed by:



EXPORT DEPARTMENT

Tel: +33. 1. 60. 06. 69. 25 - Fax: +33. 1. 60. 06. 69. 29

e-mail: export@kimo.fr

